PORTARIA/GR Nº 027/2021

SÚMULA:  Nomeia  representantes  discentes  no  Conselho  de  Ensino,
Pesquisa e Extensão da Universidade Estadual do Norte do
Paraná – CEPE/UENP.

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof.ª
Fátima Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 10437, de 10 de julho de 2018,
do  Governo  do  Estado  do  Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
considerando  protocolos:  17.338.451-3,  17.381.452-6,  17.428.076-2,  17.436.105-3,
17.348.970-6 e 17.426.625-5

RESOLVE

Art. 1o. Nomear os representantes discentes no Conselho de Ensino, Pesquisa
e Extensão da Universidade Estadual do Norte do Paraná – CEPE/UENP, conforme segue:

CAMPUS DE JACAREZINHO
Centro de Ciências Humanas e da Educação
Enrique Barboza Santos
Centro de Ciências da Saúde
Gabrielly Santos do Amaral
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Letícia Maire Silva Santos
Centro de Letras, Comunicação e Artes
Ravenna Mendes Furtado
CAMPUS LUIZ MENEGHEL – BANDEIRANTES
Centro de Ciências Agrárias:
Eduarda Satie Ishimatsu
Centro de Ciências Biológicas
Matheus Vinicius de Souza
Centro de Ciências Tecnológicas
Rodrigo Yukio da Silva

Parágrafo único: O mandato dos representantes nomeados conforme caput do
artigo será de 12 de março de 2021 a 11 de março de 2022, podendo ser prorrogado nos
termos regimentais.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE

Gabinete da Reitoria da UENP em
Jacarezinho, 12 de março de 2021.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

		2021-03-19T15:40:42-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925